
Kreslící svítící tabulka 
 
Zábavné malování pro holky i kluky, které rozvíjí tvůrčí potenciál vašich dětí. 

Na tabulku dítě kreslí světelným perem. Jas tahu pera závisí na tom, jakou intenzitou 
je kresleno. Při kreslení obrázků může dítě zapojit vlastní fantazii a nebo použít 
šablonu. Nakreslené obrázky se nedají smazat, ale po chvíli začnou samy mizet. 

Podrobnosti: 

 Nekonečné malování 
 Kreslit lze pomocí šablony 
 Využití vlastní fantazie 
 Obrázky samy zmizí 
 Nevhodné pro děti do 3 let 

 Obsah balení: 

 1x kreslící tabulka 
 1 x šablona na kreslení 
 1x kreslící pero ( zelená, fialová nebo čevené)  
 3x baterie LR41, 1,5V 

Návod k použití: 

 Z pera odstraňte ochranný pásek mezi bateriemi. 

 Po zmáčknutí tlačítka začne pero svítit. 

 Nakreslené obrázky začnou po chvilce mizet. 

 Pro výměnu baterií odstraňte kryt v přední části pera. 

 Vložte 3xLR41 1,5V baterie, dbejte na správnou polaritu. 

 Kryt opět nasaďte. 
 

 

 


